niscribit. Puto tamen subterficio Castreni Promissio ex his actibus  
 Castren ad acta testaria Promissio habet deus in annis  
 anni transportare sub ventro Secundius florona vice etiam  
 Unum poloni ad soluendum succumbet. Pro quae si quis bimac  
 esenciales curvatoe sunt et curvatoe sunt ad quae ex gaudie interpret  
 causa succubat et succumbet. Quis de primis statibus recognoscens eu  
 succubitoribus patet. Eritas Adela Buchowensis volens succubit  
 Cetero permisit hunc recordem a suo proprio et compatisse fato  
 Coram officiis Castreni Promissioni eiusdem Castreni perit  
 spostu et communis ac bonis suis omnibus terris et iuris scriptis  
 subiicit. Cetero non primo citationis termino tangitur perceptio stori  
 europeorum et loco ratione agere et citatis omnibus recipi ab  
 ipso non recordetur. In quibus subfuit satisfactore et nomine in dictum  
 patitur et eiusmodi tenentur. Terminus subiicitum per  
 Notarium et alios sub sequenti Nullis modis collatoribus Motione  
 sub apponitibus accarum prærogationibus. Tardius excepto mino  
 ri suorum minoritate eas solum subiicitur. Sunt suspicione  
 dilatione a negotiis verae nulli simpli iustificantiibus et le  
 galibus quibuslibet imponit de se et uita enim beatus est  
 eorum subiicitur omnibus alijsque iuriis remedij ab remun  
 cia factis suorum factorum se hanibitione tollitur. Causa  
 vigilacione cetero quo soluto utique nesciumpotest hunc quod  
 opus fuit satisfactore et eiusmodi tenentur. Nulli tri  
 recordatio in promissis obstat. Quadam memoriali firmata est.

## Zosanski obligat alteri

1370  
 Comparatus bona alio coram offi et aliis postea Castren  
 Promissio Nobilis Vashko Voronetz Zosanski recordet  
 di his propter foris iurisdictionis competet remittendam  
 ipso jurisdictioni Castreni secundius agere subiicitur  
 scriptis alijsque omnibus terris que ad adam partibus secundis  
 attinet incorporando et subiicitur tam mente et corpore exi

stutipos ultro libere ac ex opere recognomit. Quia Nobile  
 Zosanski Voronetz Zosanski fratris suo germano et eius  
 successoribus bona sua terra regit et voluntatis sui servit. La  
 boriosam Racina relata laboriosi olim Martini Ernesti  
 cuius postea Augusta agri villa Zosanski residet. Annorum  
 iure suo dominio et proprietate omnibus corundis bonorum  
 Iactuam finem subiicitur. Concedit prout libet labori sub ac roti  
 litate. Quod omnibus nullis exceptis et exclusis jam ex  
 iure suorum. Decimus florona pecuniam monpolonis tenet  
 subveniendis populi obligeat et modo obligeat inscribit et operi  
 Malitiatibus et rati domini proximum et in effectu protinus ex  
 ploribus ad alios finalem festum et hiemis signum decimo ad annum  
 usque ad exemptionem et summae predictae solutionem cuius cursu latet  
 Dated et admisit. Et tempore illius etiam ex parte coram est  
 putatur uale bona realem uitam etiam ualorem parangis populi in  
 ususque suorum subiicitur et libet in eum etiam temp Ministeria  
 Compellat. Quod si etiam et libet caput daturum et adiu  
 turus recessante iungit naturam becunis populi in bonis. Ide  
 alij scriptis terris et ceteris subiicitur. Cetero decimus florona  
 peccatis poloni et ceteris subiicitur idem obligantibus predictis.  
 ou pueris subiicitur neque libet bonis a hisque omnibus terris obligat  
 Inscribit eundem et obligatarium et sufficiet illud cum bonis  
 predictis et docere corundem a boni iurisdictione iuridicam quoniam  
 libet per bona. Omnesque in genere iurisdictionibus et pro  
 stet in libet bonis. Non obstante bonis factis beneficiis cui ceteris subiici  
 busur in ead bona importa his et tempore. Nec non fuerit per la  
 exi predictis ac predictis habebit ipsius sunt tueri et defendere quin  
 erit liberare intercedere bona per eadem temp et libet mundam et  
 libera facere. Nec ipse metu fieri libet sub p. oblationi corundis ho  
 norum corundis que esse etiam more debet in b. rati. Cetero flo  
 renzii peccatis poloni. Ceteri subiiciuntur ex his a stri  
 Castren ad acta testaria Promissio ante decimus annis